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Aristotle University of Thessaloniki 

School of Music Studies 

 

IMS Study Group Music of the Christian East and Orient 

First International Musicological e-Symposium: 

MELISMATIC CHANT REPERTORIES 

Thessaloniki, 12th –14th  June 2020 

https://mceo.mus.auth.gr/ 

Links opened during the whole programme, for joining the zoom sessions of 

the e-Symposium:  

 

For Friday, 12 6.2020, the entire day: 

Theme: IMS-SG MCEO 1st International Musicological e-Symposium "Melismatic chant repertories”.  

Sessions A-D 

Time: 12.Jun.2020 08:00 AM Athen 

Join Zoom-Meeting:  

https://us02web.zoom.us/j/84806834346?pwd=R2ZhTlNUSDNBTzBGWHVJckljUWNxZz09 

Meeting-ID: 848 0683 4346 

Password: 879270 

Schnelleinwahl mobil 

+12532158782,,84806834346#,,#,879270# Vereinigte Staaten von Amerika (Tacoma) 

+13017158592,,84806834346#,,#,879270# Vereinigte Staaten von Amerika (Germantown) 

Einwahl nach aktuellem Standort 

        +1 253 215 8782 Vereinigte Staaten von Amerika (Tacoma) 

        +1 301 715 8592 Vereinigte Staaten von Amerika (Germantown) 
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        +1 312 626 6799 Vereinigte Staaten von Amerika (Chicago) 

        +1 346 248 7799 Vereinigte Staaten von Amerika (Houston) 

        +1 669 900 6833 Vereinigte Staaten von Amerika (San Jose) 

        +1 929 205 6099 Vereinigte Staaten von Amerika (New York) 

Meeting-ID: 848 0683 4346 

Passwort: 879270 

Ortseinwahl suchen: https://us02web.zoom.us/u/kdp8FwwBwx 
 

 

 

For Saturday, 13.6.2020, the entire day: 

Theme: IMS-SG MCEO 1st International Musicological e-Symposium "Melismatic Chant Repertories".  

Sessions E-H. 

Time: 13.Jun.2020 08:00 AM Athen 

Join Zoom-Meeting: 

https://us02web.zoom.us/j/89853537694?pwd=SHltM1dhbDF5UmpnNm0rVHhEdzc0UT09 

Meeting-ID: 898 5353 7694 

Password: 618450 

Schnelleinwahl mobil 

+13126266799,,89853537694#,,#,618450# Vereinigte Staaten von Amerika (Chicago) 

+13462487799,,89853537694#,,#,618450# Vereinigte Staaten von Amerika (Houston) 

Einwahl nach aktuellem Standort 

        +1 312 626 6799 Vereinigte Staaten von Amerika (Chicago) 

        +1 346 248 7799 Vereinigte Staaten von Amerika (Houston) 

        +1 669 900 6833 Vereinigte Staaten von Amerika (San Jose) 

        +1 929 205 6099 Vereinigte Staaten von Amerika (New York) 

        +1 253 215 8782 Vereinigte Staaten von Amerika (Tacoma) 

        +1 301 715 8592 Vereinigte Staaten von Amerika (Germantown) 

Meeting-ID: 898 5353 7694 

Passwort: 618450 

Ortseinwahl suchen: https://us02web.zoom.us/u/kdX76MHFtt 
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For Sunday, 14.6.2020 in the afternoon: 

Theme: IMS-SG MCEO, 1st International Musicological e-Symposium "Melismatic Chant Repertoires". 

Sessions I-J and Round Table 

Time: 14.June.2020 02:30 PM Athen 

Join Zoom-Meeting: 

https://us02web.zoom.us/j/87942014432?pwd=dnBidExpV0t2dmxzblNiR3ZienJqZz09 

Meeting-ID: 879 4201 4432 

Password: 933679 

Schnelleinwahl mobil 

+16699006833,,87942014432#,,#,933679# Vereinigte Staaten von Amerika (San Jose) 

+19292056099,,87942014432#,,#,933679# Vereinigte Staaten von Amerika (New York) 

Einwahl nach aktuellem Standort 

        +1 669 900 6833 Vereinigte Staaten von Amerika (San Jose) 

        +1 929 205 6099 Vereinigte Staaten von Amerika (New York) 

        +1 253 215 8782 Vereinigte Staaten von Amerika (Tacoma) 

        +1 301 715 8592 Vereinigte Staaten von Amerika (Germantown) 

        +1 312 626 6799 Vereinigte Staaten von Amerika (Chicago) 

        +1 346 248 7799 Vereinigte Staaten von Amerika (Houston) 

Meeting-ID: 879 4201 4432 

Passwort: 933679 

Ortseinwahl suchen: https://us02web.zoom.us/u/kdLmootYYK 
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